
Zarządzenie Nr 0050.226.2021
Burmistrza Wyrzyska

z dnia 31 grudnia 2021r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im. 
Henryka Sienkiewicza w Falmierowie.

Na podstawie art.  68 ust.  9 w zw. z  art.  29 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam nauczyciela Panią Halinę Urban do zastępowania dyrektora Szkoły
Podstawowej  im.  Henryka  Sienkiewicza  w  Falmierowie  z  siedzibą  w  Falmierowie  30,
89-300 Wyrzysk podczas jego nieobecności.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Henryka
Sienkiewicza w Falmierowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia
2022 r.


